
UCHWAŁA NR XV/154/15  

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych terenów położonych w miejscowości 
Wyszków. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r.,  poz. 1515) oraz art. 14 ustawy z dnia   27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015r., poz. 199 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wyszkowa dla wybranych terenów położonych w miejscowości Wyszków, którego granice 
wyznaczają: 
− od północy:  północna granica działki 751/2, północno-zachodnia granica działek 750, 749,  

północna granica działki 833/6,  północna granica działek 1401/2, 1401/1, północno-
zachodnia granica działek 1403/2, 1402,  północna granica działki 1426, 

−  od wschodu:  wschodnia granica działki  1426, linia przedłużająca wschodnią granicę 
działki 1426 do zachodniej granicy działki 833/6, południowo-wschodnia granica działki 
803, wschodnie granice działek 804, 805, 806, 807, 808,  

− od południa:  południowa granica działki  808, linia przedłużająca południową granicę 
działki 808 do południowej granicy działki 775, południowa granica działki 775, linia 
przedłużająca do wschodniej granicy działki 5814/6,  

− od zachodu:  linia przecinająca zachodnie granice działek 755, 744 do zachodniej granicy 
działki 773/2, wschodnie granice działek 5814/6, 5814/5, 5814/3, 5814/1,   

− granice geodezyjne działek nr: 6162/11, 6162/13, 6036/1, 6035, 1987/5, 1993/3, 2218/6, 
2227/11, 1987/6, 1993/4, 2218/7, 2227/12, 1988/1, 3554/13, 4877/3, 4430/1, 4430/4, 4578/2, 
2622/1, 2620, 2601/31, 2601/32, 2601/42, 2601/43, 2601/44, 2601/45, 3023/4, 3024/4, 
3025/1 położonych w Wyszkowie.   
 

§ 2. 
Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne nr od 1 do 7, przedstawiające granice terenów 
objętych planem. 

§ 3. 

Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015r., poz. 199 z późn. zm.). 

§ 4. 
Plan sporządzony będzie w skali 1:1000. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady  

 Elżbieta Piórkowska 
















